檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣新城鄉公所　函

地址：97145花蓮縣新城鄉大漢村光復路570

號

承辦人：黃志明

傳真：03-8267352

電話：03-8267223#133

電子信箱：ba04@nt.sinchen.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年8月3日

發文字號：新鄉社字第1050009974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文，紙本，1，件。(1050009974_Attach002.docx)

主旨：檢送「新城鄉105年度暑期青少年桌球比賽實施計畫及報

名表」1份，惠請廣為宣導並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，

請 查照。

說明：

正本：花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花

蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民

小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學

副本：本所社會課 2016-08-03
11:23:30

1050002651

■■■■■■■■■■■■■105/08/03

■■■■■■■